TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỌC LIỆU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN LÀM THẺ
(Sinh viên- Lần 2,3, Văn bằng 2)
Kính gửi: Ban Giám đốc Trung tâm Học liệu

Tôi tên :
……………… …MSSV:…………..

Ngày tháng năm sinh:

Khoa:

…………

Email :
ĐT :
………….
Hộ khẩu thường trú :....................................................................................................................
Ngành học : ……………………………………………………………………………….

Lớp………………………………………

Mã lớp:…………………..Khóa học ………

Ngành 1:                        Ngành 2:                           Văn bằng 2:

Số lần làm thẻ:…………………………..

Lý do làm thẻ lần    :………………………………………………………………………

             ………….., ngày      tháng      năm

 Xác nhận của khoa
                                                         Người làm đơn,

Phần dành cho Cán Bộ Trung Tâm Học liệu:
Ghi chú: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

CP:                            MP:                        STT Ảnh:
Mẫu 1

Hình 3x4